[image: image1.png]&

(NSNS
ApMuUHUCTpaUunN
ropoackoro okpyra ropoa LlaxyHbsa
Hwxeropoackon obnactu

MOCTAHOBINEHWE

от 20 декабря 2018 года

№ 1695
Об обеспечении функционирования и развития системы обеспечения
вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112»
 в городском округе город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2011 г. № 958 «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», постановлением Правительства Нижегородской области от 22 октября 2018 г. № 696 «Об обеспечении функционирования и развития системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в Нижегородской области», администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» в городском округе город Шахунья Нижегородской области (далее-система-112).

2. Должностным лицом, ответственным за функционирование муниципального сегмента системы-112, назначить заместителя главы  администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области Кузнецова С.А.

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области в сети интернет.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

  Р.В.Кошелев

PAGE